A Comissão Eleitoral, instituída pela Resolução n° 02/2022 do Conselho Acadêmico Superior –

CONSUP, torna público:

O DEFERIMENTO da Candidatura da docente: DULCIMARA CARVALHO MORAES para a

atribuição docente de Coordenador(a) de Curso de Psicologia.

Considerando que o item 1.2 do Edital Eleitoral traz em seu texto a abertura de vagas para  as

Coordenações de Curso e Estágio de Educação Física, e que o item 1.1.2 do Edital dispõe sobre os

requisitos necessários para o ingresso das candidaturas, e que o art. 48 §2° do Regimento Geral

Acadêmico estebelece que deverão ser eleitos pela comunidade em sistemas de chapa, a

Comissão Eleitoral INDEFERE a Candidatura do docente: JOÃO BARTHOLOMEU NETO.

Gurupi, 15 de março de 2022.

Comissão Eleitoral